

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

**REQUISIÇÕES DE ENTRADA**

Page 1

Período: 01/03/2020 à 31/03/2020  
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 02/03/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo  
000082/20 02/03/2020 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000000000145

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.008	MINI SALGADO	KG	5,795	22,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	127,49
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	12,492	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	337,284
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	1,63	10,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	17,099
005.000.057	MUSSARELA	KG	2,172	27,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	59,708
005.000.058	MORTADELA	KG	1,915	16,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	31,578
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	4,715	9,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	47,103
TOTAL REQUISIÇÃO			28,719			620,262

Requisicao Data Fornecedor Processo  
000083/20 02/03/2020 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000.003.803

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.003	ETANOL	LT	151,822	3,25	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	493,40
015.000.001	GASOLINA	LT	6,861	4,64	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	31,83
015.003.012	ÓLEO GENUÍNO HONDA	UN	1	34,00	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	34,00
TOTAL REQUISIÇÃO			159,683			559,23

TOTAL GRUPO 02/03/2020 188,402 1.179,492

Grupo : 03/03/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo  
000084/20 03/03/2020 AUTO ELÉTRICA IBITINGA LTDA ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000000004712

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.004.010	BATERIA 60 AP	UN	1	350,00	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	350,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			350,00

TOTAL GRUPO 03/03/2020 1 350,00

Grupo : 10/03/2020

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 2

Período: 01/03/2020 à 31/03/2020  
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 10/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000087/20	10/03/2020	PAULO HENRIQUE PINHEIRO DE SOUZA 138.812.098-40	

Empenho	Ano	Ficha
72	2020	11
72	2020	11

Nota(s)  
000.000.181

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.394	HD EXTERNO PORTÁTIL 2TB USB 3.0.	UN	2	498,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	996,00
008.001.390	FONE OUVIDO HEADPHONE ESTÉREO DOBRÁVE	UN	20	62,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.250,00
008.001.392	MOUSE PAD ERGONÔMICO.	UN	5	35,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	177,50
TOTAL REQUISIÇÃO			27			2.423,50

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000088/20	10/03/2020	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho	Ano	Ficha
117	2020	11

Nota(s)  
000000002316

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.009	GÁS 13 KG	UN	1	65,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	65,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			65,00

TOTAL GRUPO	10/03/2020		28			2.488,50
-------------	------------	--	----	--	--	----------

Grupo : 11/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000089/20	11/03/2020	PAULO JOSÉ SALINA & CIA LTDA-EPP	

Empenho	Ano	Ficha
68	2020	11
68	2020	11
69	2020	11

Nota(s)  
000000035655

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.009.114	LIMPADOR PERFUMADO, LONGA DURAÇÃO, LIMI	UN	40	6,98	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	279,20
008.009.005	SABÃO EM PÓ ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE CX	CX	10	7,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	71,90
008.009.101	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO	UN	20	3,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	79,80
005.000.022	POTE/ 500GR DE MARGARINA COM SAL	UN	30	4,19	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	125,70
005.000.136	BISCOITO DE ÁGUA E SAL	PCT	30	3,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	119,70
005.001.038	Filtro de Papel nº 103	CX	30	2,79	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	83,70
005.000.036	AÇUCAR CRISTAL (PCT.C/5KG)	PCT	18	8,48	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	152,64
TOTAL REQUISIÇÃO			178			912,64

TOTAL GRUPO	11/03/2020		178			912,64
-------------	------------	--	-----	--	--	--------

Grupo : 16/03/2020

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/03/2020 à 31/03/2020  
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 16/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000094/20	16/03/2020	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)  
000000000146

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.008	MINI SALGADO	KG	4,915	22,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	108,13
005.000.135	LANCHE NATURAL KG	KG	4,113	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	111,051
005.000.057	MUSSARELA	KG	1,407	27,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	38,678
005.000.058	MORTADELA	KG	0,718	16,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,84
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	1,668	10,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	17,497
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	1,566	9,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	15,644
TOTAL REQUISIÇÃO			14,387			302,841

TOTAL GRUPO	16/03/2020	14,387	302,841

Grupo : 17/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000096/20	17/03/2020	LSB FESTAS E ALIM. EIRELI - EPP	

Empenho	Ano	Ficha

121	2020	11
-----	------	----

Nota(s)  
000000009738

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.025	BISNAGA TUBETE 30ML - PARA ÁLCOOL GEL	PCT	3	12,55	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	37,65
TOTAL REQUISIÇÃO			3			37,65

TOTAL GRUPO	17/03/2020	3	37,65

Grupo : 18/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000100/20	18/03/2020	GRAMPEL SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
94	2020	11
94	2020	11

Nota(s)  
000000013885

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.374	ENVELOPE BCO.TIMBRADO MOD. OF 24 185X248	UN	1250	0,453	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	566,25
008.000.219	Envelope Timbrado - Pequeno	UN	1000	0,35	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	350,00
008.000.216	PASTAS TIMBRADAS P/ PROCESSOS C/ CORTE	UN	300	2,10	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	630,00
008.000.171	Folhas Timbradas	FOLHA	20000	0,065	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.300,00
TOTAL REQUISIÇÃO			22550			2.846,25

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 4

Período: 01/03/2020 à 31/03/2020  
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

## Grupo : 18/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000101/20	18/03/2020	AUTO CENTER LTDA ME					
Empenho	Ano	Ficha					
123	2020	11					
124	2020	6					
Nota(s)							
000000006179							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
020.004.027	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	2	560,00	VEICULO C4 PALLAS 2.0	1.120,00	
020.004.028	AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	2	399,00	VEICULO C4 PALLAS 2.0	798,00	
020.004.029	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	2	157,00	VEICULO C4 PALLAS 2.0	314,00	
020.004.030	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	2	69,00	VEICULO C4 PALLAS 2.0	138,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			8			2.370,00	
TOTAL GRUPO 18/03/2020			22558			5.216,25	

## Grupo : 19/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000109/20	19/03/2020	RAPHAEL ALEXANDRE GIGLIOTI DE OLIVEIRA					
Empenho	Ano	Ficha					
128	2020	11					
Nota(s)							
000000000101							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
010.000.298	ALCOOL 70% EM GEL	UN	4	25,00	SECRETÁRIA-KATIA	100,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			4			100,00	
TOTAL GRUPO 19/03/2020			4			100,00	

## Grupo : 23/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000110/20	23/03/2020	RAFAEL BONINI SEGURANÇA ELETRONICA - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
130	2020	21					
Nota(s)							
000000003236							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.017.004	SIRENE 1 TOM 120DB BRANCA		2	17,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	34,00	
008.002.601	ARTICULADOR PARA IVP - PATOLA	UN	5	2,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	10,00	
008.023.042	FITA ISOLANTE 10M	UN	1	9,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	9,00	
008.002.602	PARAFUSO PARA ARTICULADOR DE IVP	UN	10	0,02	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	0,20	
008.002.600	CABO CCI 40X2 PARES 100M BR	M	200	0,85	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	170,00	
008.002.604	CABO PARALELO 2X0,75MM BRANCO	M	20	1,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	30,00	
008.002.603	PLACA DE SINALIZAÇÃO PROTEÇÃO 24H	UN	2	3,31	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	6,62	
008.002.363	BUCHA FIXAÇÃO 06	UN	30	0,06	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,80	
008.012.136	PARAFUSO PARA BUCHA 6 4,20X40	UN	30	0,21	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	6,30	
TOTAL REQUISIÇÃO			300			267,92	
TOTAL GRUPO 23/03/2020			300			267,92	

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 5

Período: 01/03/2020 à 31/03/2020  
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 26/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000117/20	26/03/2020	ANAMARIA LORENZETTI BOCCA MANCINI-ME	

Empenho	Ano	Ficha
129	2020	21
129	2020	21

Nota(s)  
000000000686

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.026.003	TRINCOS DE TRANSPASSE	UN	2	90,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	180,00
008.002.599	CONJUNTO DE FECHADURA DE TRANSPASSE	CJ	1	240,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	240,00
TOTAL REQUISIÇÃO			3			420,00

TOTAL GRUPO	26/03/2020		3			420,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 31/03/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000116/20	31/03/2020	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

Nota(s)  
000000002342

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	1	6,99	GENEROS ALIMENTICIOS	6,99
TOTAL REQUISIÇÃO			1			6,99

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000119/20	31/03/2020	ENFERMED MAT.CIRURGICOS HOSPITAL.E DENTARIO LTDA-M	

Empenho	Ano	Ficha
127	2020	11
127	2020	11

Nota(s)  
000000002038

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.002.008	LUVAS DE PROCEDIMENTO	CX	2	29,90	COPA/COZINHA	59,80
TOTAL REQUISIÇÃO			2			59,80

TOTAL GRUPO	31/03/2020		3			66,79
-------------	------------	--	---	--	--	-------

TOTAL GERAL			23280,789			11.342,083
-------------	--	--	-----------	--	--	------------